IN ILLO tēpore: Cum turba plūrima conuenirent et de civitatibus properarent ad Jesum, dixit per similitudinem: Exiit, qui seminare seminare suum: et dum seminaret, alius cecidit secus viam, et conculcatus est, et volucres caeli comederunt illud. Et alius cecidit supra petram: et natum aruit, quia non habebat humorem. Et alius cecidit inter spinas, et simulexortae spinae suffocaverunt illud. Et alius cecidit in terram bonam: et ortum fecit fructum centuplum. Haec dicens, clamabat: Qui habet aures audiendi, audiat. Interrogabant autem eum discipuli ejus, quae esset haec parabola. Quibus ipse dixit: Vobis datum est nosse mysterium regni Dei, ceteris autem in parabolis: ut videntes non videant, et audientes non intelligant. Est autem haec parabola: Semen est verbum Dei. Qui autem secus viam, hi sunt qui audiunt: deinde venit diabolus, et tollit verbum de corde eorum, ne credentes salvi fiant. Nam qui supra petram: qui cum audierint, cum gaudio suscipiunt verbum: et hi radices non habent: qui ad tempus credunt et in tempore tebtationis recedunt. Quod autem in spinas cecidit: hi sunt, qui audierunt, et a sollicitudinibus, et divitiis, et voluptatibus vitae eunt, soffocantur, et non rereunt fructum. Quod autem in bonam terram: hi sunt qui in corde bono et optimo audientes verbum retinent, et fructum afferunt in patientia.

**ta a los que la oyeron, pero, andando luego en afanes, y entre las riquezas y placeres de la vida, ahógase y no llega a dar fruto. Mas la que cayó en buena tierra representa a los que, oyendo la palabra con corazón bueno y perfecto, la retienen y, perseverando, dan fruto.**

### OFERTORIO (Ps. 16)

PÉRFIGE gressus meos in sémitis tuis, ut non moveantur vestigia mea: inclina aurem tuam, et exaudi verba mea: mirífica misericórdia tuas, qui salvos facis sperantes in te, Dómine.

### ORACIÓN SECRETA

OBLÁTUM, tibi, Dómine, sacrificium vivificet nos semper, et múniat. Per Dóminum nostrum.

### COMUNIÓN (Ps. 42)

INTROÍBO ad altáre Dei, ad Deum qui latificat juventutem meam.

### POSCOMUNIÓN

SÚPLICES te rogámus, omnípotens Deus: ut quos tuis réfcis sacraméntis, tibi étiam plácitis móribus dignánter deservire concédas. Per Dóminum.

EN AQUEL tiempo: Habiéndose reunido una gran muchedumbre de gente que corría tras de Jesús en todas las ciudades, les dijo esta parábola: Un hombre salió a sembrar su simiente: y al sembrarla, una parte cayó junto al camino, y fue pisoteada, y la comieron las aves del cielo. Y otra cayó sobre un pedregal, y tan pronto como nació se secó, por falta de humedad. Otra cayó entre espinas, y las espinas que con ella nacieron la sofocaron. Otra, finalmente, cayó en buena tierra y nació y produjo el ciento por uno. Dicho esto, exclamó en voz alta: Quien tenga oídos para oír, atienda. Sus discípulos le preguntaron qué significaba esta parábola. El les dijo: A vosotros es dado conocer el misterio del reino de Dios, mas a los demás sólo en parábolas; para que, viendo no vean y oyendo no entiendan. He aquí, pues, la explicación de la parábola: la semilla es la palabra de Dios; y los granos sembrados junto al camino, son aquellos que la oyen, mas luego viene el diablo y les quita la palabra del corazón, no sea que creyendo, se salven. Los que cayeron sobre el pedregal, son los que reciben con gozo la palabra, cuando la oyen; pero no echan raíces, ya que por una temporada creen, y en el tiempo de la tentación vuelven atrás. La semilla que cayó entre espinas representa